em 20/06/2018 referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como 
vencedor(es) o(s) proponente(s): - GILSON FERNANDES DA CRUZ RIBEIRO 
27339950818, no(s) item(ns) 02, 06 a 08, 12 a 16, 18 a 21, 24, 25, 27 a 31, 38, 40, 
42, 44 e 47, com o valor total de R$ 42.574,26 (quarenta e dois mil quinhentos e 
setenta e quatro reais e vinte e seis centavos); e - RENATA GASPARINI AVIBAR 
RUZZA-ME, no(s) item(ns) 03 a 05, 09 a 11, 17, 22, 26, 41, 48 e 49, com o valor total 
de R$ 16.394,80 (dezesseis mil trezentos e noventa e quatro reais e oitenta 
centavos). Restando FRACASSADO(S) o(s) item(ns) 23 e 32 a 36 e DESERTO(S) 
o(s) item(ns) 01, 37, 39, 43, 45, 46 e 50. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) 
convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de